鳥取県告示第 741 号

障害者自立支援法（平成 17 年法律第 123 号）第 29 条第１項の規定に基づき、指定障害福祉サービス事業者を

指定したので、同法第 51 条の規定により次のとおり告示する。

平成 18 年 10 月 13 日

鳥取県中部総合事務所長 山 本 光 範

名 称
主たる事務所の

所在地

指定に係る障害福

祉サービス事業を

行う事業所の名称

指定に係る障害

福祉サービス事

業を行う事業所

の所在地

障害福祉サー

ビスの種類
指定年月日

社会福祉法人

倉吉市社会福

祉協議会

倉吉市葵町 717

－３

社会福祉法人倉吉

市社会福祉協議会

倉吉市葵町 717

－３

居宅介護

重度訪問介護

行動援護

平成 18 年 10

月１日

社会福祉法人

湯梨浜町社会

福祉協議会

東伯郡湯梨浜町

大字泊1085－１

湯梨浜町社会福祉

協議会居宅介護事

業所

東伯郡湯梨浜町

はわい長瀬584 〃 〃

医療法人

十字会

倉 吉 市 瀬 崎 町

2714－１

医療法人十字会訪

問介護ステーショ

ンのじま

倉 吉 市 瀬 崎 町

2714－１ 〃 〃

社会福祉法人

琴浦町社会福

祉協議会

東伯郡琴浦町大

字浦安123－１

社会福祉法人琴浦

町社会福祉協議会

居宅介護事業所

東伯郡琴浦町大

字浦安123－１ 〃 〃

特定非営利活

動法人

あかね

倉吉市関金町関

金宿199

ケアホームあかね 倉吉市関金町関

金宿199

共同生活介護

〃

社会福祉法人

敬仁会

倉吉市山根55 グループホーム敬

仁会館

倉吉市山根430

－２

共同生活介護

共同生活援助
〃

社会福祉法人

鳥取県厚生事

業団

鳥取市伏野 2259

－43

はしづホーム 東伯郡湯梨浜町

大字橋津43

共同生活介護

〃

社会福祉法人

希望の家

倉吉市みどり町

3576－１

共同生活援助事業

所グループホーム

希望の家

倉吉市みどり町

3576－１

共同生活援助

〃

医療法人

仁厚会

倉吉市山根43 グループホームハ

ピネス

倉吉市山根43
〃 〃